Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2017

№  1717
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска
от 24.08.2011 № 2236 «О создании
постоянной комиссии по вопросам
рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования плодородного слоя почвы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.08.2011 № 2236 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования плодородного слоя почвы» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Волгодонска:

- от 05.05.2015 № 463 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.08.2011 № 2236 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования плодородного слоя почвы»;

- от 06.04.2016 № 709 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 24.08.2011 № 2236 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования плодородного слоя почвы»;

- от 27.12.2016 № 3145 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 24.08.2011 № 2236 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования плодородного слоя почвы».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.
Глава Администрации

города Волгодонска

                                                     В.П. Мельников

Проект вносит заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству

Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска
от  26.10.2017    №  1717
Приложение 1 к постановлению
Администрации города Волгодонска
 от 24.08.2011 № 2236
СОСТАВ

ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ РЕКУЛЬТИВАЦИИ ЗЕМЕЛЬ, СНЯТИЯ, СОХРАНЕНИЯ И РАЦИОНАЛЬНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ПЛОДОРОДНОГО СЛОЯ ПОЧВЫ

Милосердов                                     - заместитель главы Администрации города

Александр Михайлович            по городскому хозяйству, председатель

                                                             Постоянной комиссии

Сухорукова                                       - начальник отдела земельных
Татьяна Сергеевна                              отношений Комитета по управлению
                                                             имуществом города Волгодонска,
                                                             заместитель председателя Постоянной

                                                             комиссии

Ясковец                                             - ведущий инженер оперативного отдела

Галина  Анатольевна                         МКУ  «Департамент строительства и
                                                             городского хозяйства»,
                                                             секретарь комиссии

Члены комиссии:
Берков                                              - старший государственный инспектор Николай Васильевич                         отдела земельного контроля по
                                                             г. Волгодонску, Волгодонскому району
                                                             Управления Россельхознадзора
                                                             по Ростовской области (по согласованию)
Гайнулина                                        - начальник юридического отдела
Лилия Камиловна                              МКУ «Департамент строительства и
                                                             городского хозяйства»

Жидкова                                            - начальник отдела охраны окружающей
Марина Николаевна                          среды и природных ресурсов

                                                             Администрации города Волгодонска

Нетута                                               - главный инженер  МУП «Водоканал»

Александр Владимирович

Рындина                                             - заведующий сектором землеустройства
Екатерина  Николаевна                      и инженерного обеспечения комитета

                                                              по градостроительству и архитектуре
                                                              Администрации города Волгодонска
Чернецкий                                         - руководитель Волгодонского городского
Виктор Алексеевич                            отделения  «Всероссийское  общество

                                                             охраны природы» (по согласованию)

Шайтан                                              - заместитель директора  МКУ

Александр Александрович                «Департамент строительства и
                                                              городского хозяйства»

Управляющий делами

И.В. Орлова